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Sevgili öğrenciler merhaba. 

Bildiğiniz üzere Covid-19 salgını nedeniyle eğitim-öğretim sürecimize evlerimizde uzaktan eğitim yoluyla devam 

ediyoruz. 

Son sınıf öğrencilerimiz LGS’ye hazırlanmaları nedeniyle bu süreçte soru işaretleri ile boğuşabilmektedir.  

Bu kitapçık LGS süreci ile ilgili bilgilerinizi tazelemek, son gelişmeleri duyurmak ve liselere yönelik bilgilendir-

me yapmak amacıyla hazırlanmıştır. 

Kitapçığı bu nedenle dikkatlice okumanızı rica ediyorum. 

Bu kitapçığı da video destekli olarak hazırladım.  

Aşağıdaki bağlantıya tıklayarak LGS süreci ve kitapçık ile ilgili açıklamaya ulaşabilirsiniz. 

Unutmayın, bu bir tatil değil uzaktan eğitim. 

En kısa sürede okullarımızda görüşmek dileğiyle. 

 
Okan USLU 

Okul Psikolojik Danışmanı 
 
 

Kitapçık ile ilgili videoya bu linke tıklayarak ulaşabilirsin: 
https://drive.google.com/open?id=1Wp93bTVObdD7wktjqgbs2FAgNh8vq_tX 

https://drive.google.com/open?id=1Wp93bTVObdD7wktjqgbs2FAgNh8vq_tX
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LİSELERE GEÇİŞ SİSTEMİ 
Öğrenciler, Merkezi ve Yerel Yerleştirme olmak üzere iki farklı şekilde liselere yerleştirilmektedir. Sınavla öğrenci 
alan liseler, LGS sonuçlarına göre, merkezi yerleştirme ile sınavsız öğrenci alan liseler ise adrese dayalı yerel yerleş-
tirme ile öğrenci alacak. Bunun dışında yetenek sınavı ile öğrenci alan güzel sanatlar ve spor liseleri de tercih edilebi-
lecektir. 
 
KISACASI LİSELERE  3 YOLLA ÖĞRENCİ ALINACAKTIR: 
 
1. LGS İLE ÖĞRENCİ ALAN LİSELER 

2. ADRESE DAYALI (MERKEZİ YERLEŞTİRME) ÖĞRENCİ ALAN LİSELER 

3. YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ ALAN SPOR VE GÜZEL SANATLAR LİSELERİ 

 

Yerel Yerleştirme (Adrese Dayalı Yerleştirme) NEDİR? 

 

Sınava girmeyen ya da sınava girdiği halde sınavla öğrenci alan liselere yerleşemeyen 

öğrenciler adreslerine göre liselere yerleştirilecektir. 

Tercihler öğrencilerin adreslerine göre kayıt alanında, komşu kayıt alanında ve diğer 

adıyla yer alacaktır.  

Öğrenciler sınavsız yerleştirme ile öğrenci alan okullardan en fazla 5 okul tercih edebi-

lecek. Yapılan beş tercihin ilk üçü öğrencinin kayıt alanından olmak zorundadır. 

Öğrenciler aynı türden en fazla üç tane okul yazabilecek. (Örneğin üç Anadolu Lisesi)  

Mahallesi dışında pansiyonlu okul tercih etmek isteyen öğrenciler pansiyonlu okullardan 

beş tane tercih edebilecektir. Pansiyonlu okul tercihi yapmak zorunlu değildir. 



 5 

Yerel Yerleştirmede Kayıt Alanımızda Yer Alan  Okullar 
 
  

1. Ayran Çok Programlı Lisesi (Anadolu-Anadolu İmam Hatip-Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Programları)  

2. Birecik Fırat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Sağlık Programları)  

Sevgili öğrenciler Ayran’da ikamet ettiğiniz için sınavsız olarak tercih edebileceğiz sadece 2 okul bulunmaktadır. Bu 

okulların ilki Ayran Çok Programlı Lisesi’dir. Ayran ÇPL içinde Anadolu Lisesi, Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi Programları bulunmaktadır. 

Ayran dışında ise ilk tercihte Birecik Fırat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin Sağlık Programları tercih edilebile-

cektir. 

Merkezi Sınav (LGS) Nasıl Olacak? 
Sınava girmek zorunlu değil sadece isteyen öğrenciler başvu-

ru yapacaktır. 

Sınava giren öğrenciler nitelikli okullara yerleşemezlerse ad-

rese dayalı olarak tercih önceliği, ortaöğretim başarı puanı gi-

bi kriterlere göre liselere yerleştirilirler.  

Sınav sözel ve sayısal olmak üzere iki bölümden oluşacaktır. 

Sözel Bölüm: 75 dakika  

Türkçe, İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük, Din Kültürü ve Ahlak 

Bilgisi, İngilizce derslerinden  

Sayısal Bölüm: 80 dakika  

Matematik ve Fen Bilimleri derslerinden oluşmaktadır.  

Sınav çoktan seçmeli olup 3 yanlış bir doğruyu götürecektir.  
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Merkezi Sınavda (LGS) Soru Sayıları ve Derslerin Katsayıları  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Tabloya baktığımızda Sözel Bölüm olan Türkçe, İnkılap Tarihi, İngilizce Din Kültürü derslerinden toplam 50 soru, Sa-

yısal Bölüm olan Matematik, Fen Bilgisi derslerinden ise toplam 40 soru olduğu görülmektedir. 

Burada önemli olan bir diğer nokta ise derslerin katsayılarıdır. Bunu kabaca şu şekilde ifade edebiliriz: İnkılap Tari-

hinden çözdüğünüz 4 sorunun size getirdiği puan ile Türkçe dersinden çözdüğünüz tek 1  sorunun getirdiği puan aynı-

dır. Bu nedenle Türkçe, Matematik ve Fen Bilgisi derslerinden ne kadar çok netiniz varsa o kadar puanınız artacaktır. 

Ancak bu İngilizce, İnkılap Tarihi ve Din Kültürü derslerinin önemsiz olduğu anlamına gelmemelidir. Unutmayın, sı-

navda bir net, bir soru bile onlarca, yüzlerce hatta binlerce öğrenci öne geçmek veya geride kalmak anlamına 

gelebiliyor. Bu nedenle sizin önemsiz gördüğünüz bir İngilizce sorusu sizin istediğiniz liseye gidememenize yol 

açabilir.  

Dersler Soru Sayısı Katsayılar 

Türkçe 20 4 

İnkılap T. 10 1 

Din Kültürü 10 1 

İngilizce 10 1 

Matematik 20 4 

Fen Bilgisi 20 4 
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Hangi Okullar Sınavla Öğrenci Alır?  
Fen Liseleri  
Sosyal Bilimler Liseleri  
Proje Okullar (Bazı Anadolu, Anadolu Mesleki Teknik ve Anadolu İmam Hatip Liselerinden oluşan 

okullar)  
 

Yetenek Sınavı İle Öğrenci Alan Okul Türleri 
Spor Liseleri  
Güzel Sanatlar Liseleri  

Merkezi Yerleştirmede Öncelik Nasıl Olacak?  
Merkezi Yerleştirmede öğrenciler LGS’den aldıkları puanın üstünlüğüne göre liselere yerleştirilir. 

Puan eşitliği halinde sırasıyla ortaöğretim başarı puanına, 8,7,6. sınıf yıl sonu puan üstünlüğüne ve 8. 

sınıf devamsızlık sayısının az olmasına bakılır.  

 

Yerel Yerleştirmede Öncelik Nasıl Olacak?  
Yerel Yerleştirmede öğrenciler sınav puanıyla değil oturdukları adrese göre kayıt alanındaki liselere 

yerleştirilirler. Kayıt alanı aynı olması durumunda okul başarı puanı yüksek olan her zaman avantajlı-

dır. Eşitlik halinde devamsızlık sayısı az olan önceliklidir. Önce tercih eden ve yaşı küçük olan daha 

önce yerleştirilir.  
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Merkezi Sınav (LGS) Uygulama Takvimi 
 
 
 
 
 
 LGS 2020 sadece bu yıla özgü 8. sınıfın birinci dönem konularından oluşacaktır. Ancak normal şartlarda sadece 

8.sınıfın tüm konularından oluşmaktaydı. İlgili konulara bir sonraki sayfadan ulaşabilirsin. 

 Sınavda çıkacak soruların daha detaylı konu ve kazanım bilgisine ise bana tıklayarak ulaşabilirsin: 

http://ttkb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2020_04/08131607_LGS_tum_dersler.pdf 

 Merkezî Sınav (LGS) Türkiye saati ile birinci oturum 09.30’da ve ikinci oturum 11.30’da başlayacaktır.   

 Birinci oturum sözel bölüm, ikinci oturum ise sayısal bölümden oluşacaktır. 

 Bu yıl mevcut Covid-19 salgını nedeniyle LGS başvuruları otomatik olarak yapılacak ve tüm 

8.sınıf öğrencilerinin sınava başvuruları yapılacaktır. Ancak sınava girmek istemeyen öğ-

renciler isterlerse sınava girmeyecektir. 

 

SINIF Başvuru Sınav Giriş Belgelerinin 
Yayınlanması 

Sınav Tarihi Sınav Sonuçlarının 
İlanı 

8.SINIF 

Başvurular Merkezî 
Olarak Bakanlık Ta-
rafından Yapılacak-
tır. (Yurt dışında e-
Okul sistemine kayıt-
lı olmayan öğrenciler 
hariç) 

 28 MAYIS 2020 07 HAZİRAN 2020  01 TEMMUZ 2020 

http://ttkb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2020_04/08131607_LGS_tum_dersler.pdf
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 10 ANADOLU LİSESİ, MESLEK LİSESİ… NESİ FARKLI BUNLARIN? 
-LİSE TÜRLERİ- 

Fen Liseleri 
Fen liseleri; fen ve matematik alanlarındaki yetenekleri yüksek olan 

öğrencileri, matematik ve fen bilimleri alanında yüksek öğrenime ha-

zırlar. 

Matematik ve fen bilimleri alanlarındaki gereksinim duyulan üstün bi-

lim adamlarının yetişmesinde kaynaklık ederler. 

Bilimsel ve teknolojik gelişmeleri ile yeni buluşlara ilgi duyanları çalı-

şacakları ortama ve koşullara hazırlarlar. Öğrencilerin bilimsel araş-

tırma yapmalarını hedefler. 
Sosyal Bilimler Lisesi 
Sosyal bilimler liseleri; edebiyat ve sosyal bilimler alanında ihtiyaç duyulan üs-

tün nitelikte bilim insanlarının yetiştirilmesine kaynaklık etmesi amacıyla kurul-

muştur. 

Edebiyat ce sosyal bilimler alanlarındaki ilgi ve yetenekleri üst düzeyde olan 

öğrencileri bu alanlarda yüksek öğrenime hazırlar. 

Öğrencilerde geçmiş nesiller ile çağdaşları arasında ortak  duyguların uyandırıl-

ması amaçlanır. 

Türk sanat ve kültür birikimini anlayıp yorumlayabilen, toplumun ekonomik ve kültürel kalkınmasında bilinçli bir şekilde 

katkı sunabilen bireyler yetiştirmeyi hedefler. 

Hazırlık sınıfı ile birlikte eğitim süresi 5 yıldır. 
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Anadolu Liseleri 
Anadolu liseleri; öğrencilerin ilgi, yetenek ve başarılarına göre 

yüksek öğretim programlarına hazırlanmalarını; yabancı dili 

dünyadaki bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izleyebilecek dü-

zeyde öğrenmelerini amaçlar. 

Anadolu liselerinde öğrenciler Fen Bilimleri, Türkçe, Matema-

tik, Sosyal Bilimler ve Yabancı Dil alanlarında öğrenim görür-

ler. Öğrenim süreleri 4 yıldır. 
Anadolu İmam-Hatip Liseleri 
İmamlık, hatiplik ve Kuran kursu öğreticiliği konularında gö-

revli eleman yetiştirmek üzere MEB tarafından açılan, hem 

mesleğe hem de yükseköğretime öğrenci hazırlayan kurumlardır. Genel kültür 

derslerinin yanı sıra; Kuran-ı Kerim, Arapça, Hadis, Fıkıh, Tefsir, İslam Tarihi, 

Karşılaştırmalı Dinler Tarihi vb. dersler verilmektedir. Meslek derslerinde vaiz 

uygulamalarına hazırlık yapılır. 

Din öğretiminin bilimsel yöntemlerle desteklenerek derslerin işlendiği teknik 

donanımlı öğrenme ortamlarında geleceğin aydın din görevlilerini yetiştirmek 

amaçlanmaktadır. 
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Mesleki  Eğitim Merkezleri 
Çıraklık eğitimi uygulamaları kapsamına alınan meslek dallarında aday 

çırak, çırak, kalfa ve ustalara eğitim vermek ve çeşitli meslek kursları 

açarak sanayimizin ihtiyaç duyduğu vasıflı ara insan gücünü yetiştir-

meyi amaçlayan kurumlardır. 

Mesleki eğitim merkezlerine ilkokul mezunu olma şartı ile öğrenci ka-

bul edilir. 
Çok Programlı Liseler 
Çok programlı liseler; bazı yerleşim yerlerinde genellikle il dışı mer-

kezlerde birden çok okul programının birlikte bir okulda yer almasıyla 

oluşan okullardır.  

Örneğin Ayran Çok Programlı Lisesi. 

Çok Programlı Liselerde 4 ana program bulunur: 

1. Anadolu Meslek Programı 

2. Anadolu Teknik Programı 

3. Anadolu Lisesi 

4. Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Bu programların kendi içlerinde alt dalları ve bölümleri vardır. 

Öğrenciler çeşitli meslek alanlarında endüstrinin ve hizmet sektörlerinin ihti-

yaç duyduğu yetişmiş bireyleri iş alanları ve yükseköğretime hazırlayan okullar-

dır. 

Bu okullardan mezun olanlar iş yerlerinde çalışabilecekleri gibi kendi iş yerlerini de açabilirler. 
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Mesleki  ve Teknik Anadolu Liseleri 
Mesleki ve teknik Anadolu liseleri; bünyesinde 62 tane alan ve 

226 tane de dal barındırır. Bu okul türlerine ayrıntılı olarak 

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü’nün web sayfasından 

ulaşabilirsin. Burada başlıca birkaç alana yer verilecektir.  
-Çocuk Gelişimi 
Okul öncesi programı hazırlama, öz bakım becerileri, yetersizlik 

türleri ve kaynaştırma, oyunu gelişim alanları ve etkinliklerde 

kullanma, oyuncak hazırlama, kostüm hazırlama ve yüz boyama 

çalışmaları, çocukla etkili iletişim kurma, özel eğitimde öz bakım, özel eğitim programı hazırlama, yetersizlik türleri 

ve eğitimi ile ilgili bilgi beceri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim ve-

rilen alandır. 

-Bilişim Teknolojileri 
Bilişim ve teknolojileri alanı, bilgisayar sistemlerinin yazılım ve donanım 

kurulumu yanında alanın altında yer alan ağ işletmeciliği, bilgisayar teknik 

servisi, veritabanı programcılığı ve web programcılığı dallarının yeterlilik-

lerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.  
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Mesleki  ve Teknik Anadolu Liseleri 
-Muhasebe ve Finansman 
Muhasebe ve finansman, işletmelerin kuruluşu, faaliyetlerine ait belgelerin tasnifi, 

kayıt işlemleri, dosyalama ve arşivleme işlemleri, raporlama, analiz etme, dış ticaret 

mevzuatı, gümrük işlemleri, muhasebe kayıtları, finans ve borsa hizmetleri yeterlilik-

lerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. 

 

 

-Sağlık Hizmetleri 
Hastanın beslenmesini sağlama, bilgisayar ofis prog-

ramlarını kullanma, sağlık hizmetlerinde etkili iletişim 

kurma, insan vücudunun anatomi ve fizyolojisini tanıma, 

mesleki hak ve sorumluluklar doğrultusunda çalışma, 

hastann tıbbi bakımını destekleme, hastanın kişisel ba-

kımını yapma, hasta/yaralıya ilk yardım uygulama, asep-

ti teknkilere uygun çalışma, enfeksiyon hastalıklarına 

karşı önlem alma, doğum öncesi izlem ve doğuma yar-

dımcı olma, kadın hastalıklrı ve aile planlaması hizmet-

lerinde yardımcı olma, yeni doğan ve çocuk sağlığını koruma, özel bakım uygulamaları yapma, mesleki temel uygulamala-

rı yürütme ile ilgili bilgi, becerileri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. 



 15 Spor Liseleri 
Spor Lisesi; okullarda sporun tabana yayılması, öğrencilerin erken yaşta 

spora yönlendirilmesi ve yetenekli öğrencilerin keşfedilmesi, bilinçli, ah-

laklı ve elit sporcuların ortaya çıkması amacıyla açılan, branşlarında uz-

manlaşarak uluslararası spor camiasında Türkiye’yi temsil edecek sporcu 

yetiştirmeye yönelik, bu alanda özelleşmiş ve eğitim süresi dört yıl olan 

Anadolu lisesi statüsündeki okullardır. Üniversitelerde BESYO 'ya bir ön 

hazırlık niteliği taşımaktadır. 

Spor liselerine girişte LGS şartı yoktur. Ancak spor liseleri yetenek sına-

vı ile öğrenci almaktadır. Yetenek sınavı bir parkur halinde yapılır. 

Öğrencilerin ortaokul başarı puanının %30’u, yetenek sınavının ise %70’i 

alınarak bir puan oluşturulur. Bu puanın üstünlüğüne göre spor liselerine 

yerleştirme yapılır. 

Liselere başvurular Haziran ayı itibariyle yapılmaktadır. 

Bölgemizde tercih edilebilecek 3 spor lisesi bulunmaktadır: 

 Nizip Spor Lisesi 

http://nsl.meb.k12.tr/tema/index.php 

 Gaziantep Spor Lisesi 

http://gaziantepsporlisesi.meb.k12.tr/ 

 Şanlıurfa Spor Lisesi 

http://sanliurfasporlisesi.meb.k12.tr/ 

Gaziantep Spor Lisesi’nin Ekim ayı yetenek sınavı kitapçığını örnek olması açısından inceleyebilirsin: 

http://gaziantepsporlisesi.meb.k12.tr/icerikler/ekim-ayi-yetenek-sinavi-kitapcigi-2019-2020_7855520.html 

 

http://nsl.meb.k12.tr/tema/index.php
http://gaziantepsporlisesi.meb.k12.tr/
http://sanliurfasporlisesi.meb.k12.tr/
http://gaziantepsporlisesi.meb.k12.tr/icerikler/ekim-ayi-yetenek-sinavi-kitapcigi-2019-2020_7855520.html
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Güzel sanatlar liseleri, öğrencilere güzel sanatlarla ilgili temel bilgi ve beceriler kazandırma-

yı ve güzel sanatlar alanında nitelikli insan yetiştirilmesine kaynaklık etmektedir.  

Güzel sanatlar liselerinde müzik ve resim  bölümleri bulunmaktadır.  

Öğrencilerin ortaokul başarı puanının %30’u, yetenek sınavının ise %70’i alınarak bir puan 

oluşturulur. Bu puanın üstünlüğüne göre güzel sanatlar 

liselerine yerleştirme yapılır. 50 puanın altında kalan 

öğrenciler başarısız sayılır. 

Liselere başvurular Haziran ayı itibariyle yapılmakta-

dır. 

Bölgemizde tercih edilebilecek 2 güzel sanatlar lisesi 

bulunmaktadır: 

 Şanlıurfa Kazancı Bedih Güzel Sanatlar Lisesi 

http://kazancibedihgsl.meb.k12.tr/ 

 Gaziantep Ticaret Odası Güzel Sanatlar  Lisesi 

http://gtoagsl.meb.k12.tr/ 

 

Güzel sanatlar lisesi yetenek sınavı  değerlendirme ki-

tapçığını örnek olması açısından inceleyebilirsin: 

https://ogm.meb.gov.tr/www/yetenek-sinavi-ile-ogrenci-alacak-okullara-

basvuru/icerik/717 

 

 

 

http://kazancibedihgsl.meb.k12.tr/
http://gtoagsl.meb.k12.tr/
https://ogm.meb.gov.tr/www/yetenek-sinavi-ile-ogrenci-alacak-okullara-basvuru/icerik/717
https://ogm.meb.gov.tr/www/yetenek-sinavi-ile-ogrenci-alacak-okullara-basvuru/icerik/717
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Hangi Lisede Hangi Dersler Var? 

Geçmiş sayfalarda lise türlerini görmüştük. Lise türlerine göre işlenen dersler de farklılaşmaktadır. 9.sınıf tüm 

liselerde ortak olarak işlenirken 10-11 ve 12. sınıflarda dersler lise türüne göre değişmektedir. Örneğin fen li-

sesinde matematik, kimya, fizik, biyoloji gibi dersler yoğun bir şekilde verilirken güzel sanatlar lisesinde ise re-

sim veya müzik ağırlıklı dersler verilmektedir. 

Liselerde hangi dersler, hangi sınıfta var bu bilgiye aşağıdaki linke tıklayarak ulaşabilirsin: 

https://ttkb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_02/21173451_ort_ogrtm_hdc_2018.pdf 

https://ttkb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_02/21173451_ort_ogrtm_hdc_2018.pdf
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Birecikte Sınavla Öğrenci Alan Liseler 

Türkan Halit Aykılıç Fen Lisesi 

Meydan Mahallesi TOKİ Konutla-

rı yokuşunda yer almaktadır. 

Okulda fen laboratuvarı, kütüp-

hane ve yemekhane bulunmakta-

dır. 

Lise 4 derslikte toplam 144 öğ-

renci alacaktır. Lisenin 100 erkek 

100 kız olmak üzere toplam 200 

öğrencilik pansiyonu da bulunmak-

Türkan Halit Aykılıç Fen Lisesi 

Okulda çeşitli bilimsel ve sosyal etkinlikler yapılmaktadır.  

Okula giren son öğrencinin sınav puanına ve yüzdelik dilimi yandaki 

tablodaki gibidir. Puanlar değişse de yüzdelik dilimin çok değişmediği 

söylenebilir. Yüzdelik dilim sizin sınava giren öğrenciler arasında sı-

ralamanızı göstermektedir. 1’e yaklaştıkça başarı sıralamanız artmak-

ta, 1’den uzaklaştıkça başarı sıralamanız gerilemektedir.  

Yıl Taban Puanı Yüzdelik Dilim 

2019 410.8883 10.67 

2018 328.4896 13.39 

2017 462.7464 12.08 
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Mehmet Adil Çulcuoğlu Anadolu Lisesi Birecik Merkez’de Hükümet 

Konağı yakınlarında yer almaktadır.  

Okulda fen laboratuvarı, kütüphane ve konferans salonu bulunmak-

tadır. 

Lise 3 derslikte toplam 120 öğrenci alacaktır. Lisenin pansiyonu bu-

lunmamaktadır.  Okulda çeşitli bilimsel ve sosyal etkinlikler yapıl-

maktadır. Ayrıca okulun öğrencilerine yönelik burs programı da bu-

lunmaktadır. 

 

Okul LGS ile bu yıl ilk kez öğrenci alacaktır. O yüzden yüzdelik dilim 

ile ilgili bir dilim söylemek mümkün gözükmemektedir. Ancak Türkan 

Halit Aykılıç Fen Lisesi’nin puan bazında arkasından geleceği ve yük-

sek bir puan ve yüzdelik dilim ile öğrenci alacağı yüksek olasılık ola-

rak gözükmektedir.  

 
 

Mehmet Adil Çulcuoğlu Anadolu Lisesi 
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Birecik Anadolu İmam Hatip Lisesi Birecik Karşıyaka 

mevkiinde yer almaktadır. 

Okul bu yıl 1 derslikte toplam 34 erkek öğrenci ala-

caktır. Lise 34 öğrenciyi fen ve sosyal bilimler prog-

ramı çerçevesinde alacaktır. İlgili programda ağırlıklı 

olarak fen ve sosyal bilimler derslerine ağrılık verile-

cektir. 

Okulda laboratuvar ve yemekhane bulunmaktadır.  

 

Okul LGS ile bu yıl ilk kez öğrenci alacaktır. O yüz-

den yüzdelik dilim ile ilgili bir dilim söylemek mümkün 

gözükmemektedir. Sadece erkek öğrenci alıyor olma-

sına karşın 34 öğrenci alacak olması nedeniyle puan 

ve yüzdelik dilimde Anadolu Lisesi’nden sonra gelece-

ği ve yine yüksek bir sıralama ile kapatılacağı düşü-

nülmektedir.  

 
 

Birecik Anadolu İmam Hatip Lisesi 
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Sevgili öğrenciler merkezi sınava yani LGS’ye giren her öğ-

renci Türkiye’nin istediği il ve ilçesindeki sınavla alan okulla-

rı tercih edebilmektedir. Bunların her birini tek tek ele al-

mak imkansız olduğundan özellikle bilgi almak istediğiniz bir 

okul olduğunda bununla ilgili Rehberlik Servisi’ne ulaşabilir-

siniz. 

Aşağıdaki linkte tıklayarak sınavla öğrenci alacak okullar lis-

tesine, kaç öğrenci alacağı ve pansiyonu olup olmadığı gibi 

bilgilere ulaşabilirsiniz: 

https://www.meb.gov.tr/

meb_iys_dosyalar/2020_04/03154129_basvuru_ve_uygula

ma_kilavuzu_2020.pdf 

 

 
 

Türkiye Geneli Sınavla Öğrenci Alacak Okullar 

https://www.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2020_04/03154129_basvuru_ve_uygulama_kilavuzu_2020.pdf
https://www.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2020_04/03154129_basvuru_ve_uygulama_kilavuzu_2020.pdf
https://www.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2020_04/03154129_basvuru_ve_uygulama_kilavuzu_2020.pdf
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ULUSAL MESLEKİ BİLGİ SİSTEMİ (MBS) 
Ulusal Mesleki Bilgi Sistemi hayat boyu sürecek öğrenme ve gelişim yolculuğunda size rehberlik etmeyi amaçla-

maktadır. Bu sistemin amacı, kendinizi tanıma, yapmaktan hoşlandığınız şeyleri, yeteneklerinizi fark etme, mes-

lek seçimi, iş değiştirme gibi konularda sizlere destek olmaktır. 

Sisteme üye olarak kendinizi daha iyi tanımak için yetenek, ilgi, değer testleri yapabilir, sizin için uygun olan 

meslekleri görebilirsiniz. Ayrıca test sonuçlarını pdf olarak kaydedebilir, sonuçlar rehberlik servisine iletmeniz 

durumunda ise beraber değerlendirebiliriz.  

Ayrıca A’dan Z’ye meslekler hakkında bilgi alabilirsiniz. 

Unutma: 

 Gelecekte seni bekleyen muhteşem bir mesleğin var,  

sadece senin keşfetmeni bekliyor. 

 

Hadi vakit kaybetmeden başlayalım. 

Buraya tıklayarak sisteme ulaşabi-

lirsin: 

http://mbs.meb.gov.tr/ 

http://mbs.meb.gov.tr/
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EVDE VERİMLİ DERS ÇALIŞMA ADIMLARI 
1. ADIM 

SABAH ERKEN KALKMAK 

(08:30'da kalkıp, kahvaltı ederek güne başlamak) 

2. ADIM 

DERS ÇALIŞMA ORTAMINI HAZIRLAMAK 

(Teknolojik aletlerden uzak, düzenli, ferah ve aydınlık ortam) 

3. ADIM 

HEDEF LİSTESİNE UYGUN OLARAK GEREKLİ MATERYALLERİ HAZIRLAMAK  

VE ÇALIŞMA MASASINA KOYMAK 

4. ADIM 

DERSLERİ BİR SÖZEL BİR SAYISAL OLACAK ŞEKİLDE ÇALIŞMAK İÇİN SIRALAMAK 

5. ADIM 

ÇALIŞMAYA ÖNCELİKLE BELİRLENEN KONUNUN TEKRARINI YAPARAK BAŞLAMAK 
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EVDE VERİMLİ DERS ÇALIŞMA ADIMLARI 
6. ADIM 

KONU TEKRARININ ARDINDAN SORU ÇÖZÜMÜNE GEÇMEK 

7. ADIM 

ÇÖZÜLEMEYEN SORULARI YENİDEN DENEMEK, HALA ÇÖZÜLEMİYORSA ÖĞRETMENE SORMAK 

8. ADIM 

ÇÖZÜMÜ ÖĞRENİLEN SORULARI İLERLEYEN GÜNLERDE YENİDEN ÇÖZMEK İÇİN  

KESİP BİR ZARFA KOYMAK 

9. ADIM 

OKUDUĞUNU ANLAMA BECERİSİ KAZANMAK İÇİN KİTAP OKUMAK 

10. ADIM 

ERTESİ GÜN İÇİN YAPMAK İSTEDİKLERİNİ GÜN SONUNDA  

HEDEF LİSTESİNE YAZMAK 
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KAYNAKÇA 
 

1. Konu Takip Çizelgesi ve LGS Konuları şablonlarında Terapotik Akademi’den faydalanılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Okan USLU 
Okul Psikolojik Danışmanı 

okanuslupd@gmail.com, EBA mesaj uygulaması veya telefon adresler inden 
ulaşabilirsiniz. 


